d) incarceretur *R*

g) subgerente *P_a*; suggesterente *P₂*

l) fideiussorem *P₂*; fehlt, Lücke *O*

o) conveiendi *R*

z) fraganti *V₂* *V_a*

c') evides *V₁*

h') nil *R* *V₁* *P_a* *V_a*

b) dare non *V₂* *V_a*

f) fehlt *V₂*; Imperator

i) accusatus vel delatus *V₁* *P_a*

m) si *R* *V₁* *P_a*; getilgt, darüber si *V_a*; qui et

p) iudicibus reputantur *R* *V₁* *V_a*

r) aut *P₁*

s) fehlt, Lücke *O*

t-w) nolumus

u) fehlt *R*

u-v) nolumus *V₂*

a') deprehensio *V₁*; depre-

ssione *O*

e') notarium *P_a*

f') fehlt,

aliud infitiari propositaⁱ, nisi ut penam^k differat, quam levis et infame persone temeritas et proposita^l qualitas^m accusacionisⁿ exposcit^o.

Ab^p huius^q autem^r nostre sanctionis humanitate^s precludimus delatos^t reos^u criminis^v maiestatis, quos velut^y alios^z forte^a suspectos interdum etiam^b nos ipsi ante^c supplicium^d carcerali^e custodia specialiter et^f expressim^g detineri^h mandamusⁱ, vel^k iustitiariorum nostrorum aliquis hoc iniungat, cum^l vel persone levitas et^m immanitas criminisⁿ istud^o exegerit^p, quod contra salutem nostram^q aliquid attemptasse^r dicatur^s, qui si^t fideiussorum^u committeretur^v custodie^w, non tanti^x haberet^y fideiussores^z relinquere^a pene^b, quam^c quod^d pro^e commisso facinore^f penam^g debitam posset^h evadere aut non commissum aliquandoⁱ facinus^k, quod esset^l acerbius^m, consummareⁿ.

aliud infitiari propositaⁱ, nisi ut penam^k differat, quam levis et infame persone temeritas et proposita^l qualitas^m accusacionisⁿ exposcit^o.

Ab^p huius^q autem^r nostre sanctionis 5 humanitate^s precludimus delatos^t reos^u criminis^v maiestatis contra^w personam nostram seu nostrorum collateralium attemptantes^x, quos velut^y alios^z forte^a suspectos interdum nos ipsi 10 ante^c supplicium^d carcerali^e custodia specialiter et^f expressim^g detineri^h mandamusⁱ, vel^k iustitiariorum nostrorum aliquis hoc iniungat, cum^l vel persone levitas et^m immanitas criminisⁿ istud^o exegerit^p, 15 quod contra salutem nostram^q aliquid attemptasse^r dicatur^s, qui si^t fideiussorum^u committeretur^v custodie^w, non tanti^x haberet^y fideiussores^z relinquere^a pene^b, quam^c quod^d pro^e commisso facinore^f penam^g debitam posset^h evadere aut non commissum aliquandoⁱ facinus^k, quod esset^l acerbius^m, consummareⁿ, vel^o nisi^p 20 levius conversationis et vite per publicam famam vel inquisitiones de eis^q aliquando factas accusati forte extiterint^r aut delati aut aliquotiens^s, quod^t sui copiam iudicii subtraxerint^u, forbanniti^v. 25